
 Na temelju članka 32. Statuta Općine  Vrbje ("Službeni glasnik Općine Vrbje" broj 

03/18), Općinsko vijeće Općine Vrbje  na 14. sjednici održanoj 20.12. 2019. donosi 

 

O D L U K U 

o isplati jednokratne novčane pomoći za opremanje novorođenog djeteta  

roditeljima s područja Općine Vrbje u 2020.god. 

 

Članak 1. 

     Ovom Odlukom se utvrđuje postupak ostvarivanja prava na isplatu naknade roditeljima s 

područja Općine Vrbje  i visina naknade za svako novorođeno dijete. u 2020.god. 

 

Članak 2. 

   Pravo na isplatu jednokratne naknade ostvaruje se podnošenjem zahtjeva Jedinstvenom 

Upravnom odjelu Općine Vrbje od strane roditelja  koji ima prebivalište na području Općine 

Vrbje. 

    Zahtjevu za isplatu jednokratne naknade roditelj prilaže:  

- Važeću osobnu iskaznicu,  

- Uvjerenje o prebivalištu- za roditelja i za  novorođeno dijete 

- Rodni list za novorođeno dijete, 

- Rodne listove  za ostalu djecu  

- Tekući račun roditelja koji podnosi zahtjev 

Članak 3. 

3.1. Visina naknade iznosi  za prvo i drugo  novorođeno dijete iznosi 2.000,00 kuna, 

 3.2.Visina naknade za treće i svako naredno novorođeno dijete iznosi 3.000,00 kuna  

3.3. Visina naknade za roditelje u slučaju rođenja  blizanaca ili većeg broja rođenja djece 

primijenjen je iznos iz članka 3. , točka 3.2., za svako dijete pojedinačno. 

Sredstva za isplatu osiguravaju se u Planu proračuna Općine Vrbje. 

 

       Članak 4. 

Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka o isplati jednokratne naknade za 

novorođenčad  KLASA:402-08/09-01/01, URBROJ:2178/19-03-09-1 od 13.03.2009.g. 

 

Članak 4. 

      

       Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku općine 

Vrbje”, a primjenjuje se od 01.01.2020.godine. 

 

    REPBULIKA HRVATSKA 

    BRODSKO POSAVSKA ŽUPANIJA 

    OPĆINA VRBJE 

    OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 400-01/19-01/12 

URBROJ: 2178/19-03-19-1 

Vrbje, 20.12.2019. 

         PREDSJEDNIK 

         OPĆINSKOG VIJEĆA: 

         Mladen Konjević 


